АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2015                                                                                                                    № 48
п. Ломоватка

Об утверждении  стоимости услуг,
предоставляемых согласно  гарантированному
перечню услуг по погребению

В соответствии  с  Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», статьей 3 Устава сельского поселения Ломоватское,
п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить  с 2016 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в том числе умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего в следующих размерах:
- оформление документов, необходимых для погребения, -
423,92 рублей;
- предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, - 2117,05 рублей;
- перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 705,56 рублей;
- погребение – 3247,47 рублей;
Итого: 6494 рубля
	2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации:
-   от 19.11.2014 № 105 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее чем 01.01.2016 года.

Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                               Г.А. Жигалова